UBND HUYỆN DIỄN CHÂU

   TRƯỜNG MN DIỄN NGỌC

          Số:  55  /TB-MNDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Ngọc, ngày 01 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kết quả xét hồ sơ hợp đồng các nhà cung ứng thực phẩm

Năm học 2024 - 2025

            Hôm nay, vào lúc 8h giờ 00 ngày 01  tháng 8 năm 2024, Trường MN Diễn Ngọc

tiến hành thông báo công khai kết quả lựa chọn các nhà cung ứng thực phẩm Trường

mầm non Diễn Ngọc Năm học 2024 - 2025

I. Thành phần thông báo kết quả lựa chọn các nhà cung ứng thực phẩm:

+ Chủ trì: Bà: Phạm Thị Lan – Hiệu trưởng

+ Thư ký: Bà: Vũ Thị Bé – Ban TTND

Các thành viên:

+Bà: Phan Thị Hương: Phó hiệu trưởng

+ Bà; Ngô Thị Phương Liên: Chủ tịch Công đoàn

+ Bà: Lương Thị Ngọc: Tổ trưởng chuyên môn NT

+ Bà: Cao Thị Châu: Kế toán

+ Bà: Trần Thị Như Trang: Tổ trưởng CMMG

+ Ông: Vũ lê Lập: Trưởng ban ĐDHCMHS

 II/ Số lượng hồ sơ tiếp nhận

  1. Hồ sơ dự hợp đồng các nhà cung ứng thực phẩm: 12 hồ sơ ( có danh sách

kèm theo)

           III/ Kết quả lựa chọn.

1. Kết quả lựa chọn các nhà cung ứng thực phẩm: : 11 hồ sơ ( Có danh sách

kèm theo)

3. Hình thức công khai: Thông qua bảng tin của nhà trường, qua thông báo trên

hệ thống truyền thanh xã Diễn Ngọc.

4. Thời gian công khai: Từ 8h30 ngày 01/8/2024 đến hết ngày 30/8/2024.

Sau thời gian trên nhà trường sẽ tiến hành kết thúc công khai theo quy định

Mọi thắc mắc về tổ lựa chọn các nhà cung ứng thực phẩm năm học 2024-2025 xin

mời liên lạc với hiệu trưởng (ĐT: 0978538479) hoặc phó hiệu trưởng nhà trường , Bà

Phan Thị Hương, ĐT: 0986528266, Ban thanh tra nhân dân, bà Vũ Thị Bé, ĐT:

0378702075 (trong giờ hành chính ) để được trao đổi giải đáp./.

Nơi nhận                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã: (để tb)

- Lưu VT

                                                                                           Phạm Thị Lan